乐清市乐成街道办事处文件
乐街办〔2022〕92 号

乐成街道办事处
关于公布乐成街道村、社区应急突击队建设验收

结果的通知

各村、社区，各科室、站所：

根据浙江省、温州市及乐清市关于加强基层应急管理体系和

能力建设的工作要求，结合现代社区建设暨“共享社·幸福里”

建设任务，以及温州市实施乡村振兴的战略要求，我街道在各村、

社区各组建了一支不少于 30 人的应急突击队。为进一步规范村、

社区应急突击队管理，提高应急处突能力，我街道于 11 月组织

相关人员对各应急突击队建设开展了现场评估和验收。经验收核

准认定，东门社区等 16 个村、社区应急突击队建设均为达标（合

格），现予以公布。

附件：各村、社区应急突击队建设验收结果

乐成街道办事处

2022 年 12 月 2 日

附件

乐成街道各村（社区）应急突击队建设验收结果

序号 队伍名称 验收结果

1 东门社区应急突击队 达标（合格）

2 南门社区应急突击队 达标（合格）

3 西门社区应急突击队 达标（合格）

4 北门社区应急突击队 达标（合格）

5 金溪社区应急突击队 达标（合格）

6 银溪社区应急突击队 达标（合格）

7 景贤社区应急突击队 达标（合格）

8 西岑社区应急突击队 达标（合格）

9 乐怡社区应急突击队 达标（合格）

10 民丰社区应急突击队 达标（合格）

11 城北景南社区应急突击队 达标（合格）

12 城北景北社区应急突击队 达标（合格）

13 潘家垟村应急突击队 达标（合格）

14 湖上岙村应急突击队 达标（合格）

15 黄坦硐村应急突击队 达标（合格）

16 秦垟南村应急突击队 达标（合格）

乐成街道党政综合办公室 2022 年 12 月 2 日印发

	2022-12-21T17:10:13+0800
	乐清市人民政府乐成街道办事处-1
	0